標題　　　　　：衛生医療評議会 2025年度「第3回レベルアップ講座」
動画公開のお知らせ
発信番号　　　：自治労情報2025第0046号
発信日付　　　：2025年3月19日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。

　さて、自治労本部・衛生医療評議会は、３月13日に「現在の若者の考え方と人材育成」をテー
マに、2025年度第3回レベルアップ講座をオンラインで開催しました。
　下記のとおり、事後配信をいたしますので、各県本部・単組での取り組みにご活用ください。

記

１．講演内容と配信URL
　①「現在の若者の考え方と人材育成」（約76分）
　　講師：法政大学キャリアデザイン学部 キャリアデザイン学科教授　上西充子さん
　　https://youtu.be/2d5frBOGCb8

　②　パネルディスカッション（約42分）
　　 https://youtu.be/3q_keU0pB28

２．配信期間
　　2025年6月末日までの期間限定公開とします。

３．資料について
　　下記リンクをご参照ください。
　　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/view?hid=9334&fid=98975

４．留意事項
 　動画は一般の方々には見ることのできない限定公開としております。URLについては、組合内
での周知に留め、SNSやHP等、一般の方々が見られるような媒体への掲載は行わないようお願いい
たします。

５．お問い合わせ先

　自治労本部・衛生医療評議会（担当：平山・蓮見）　TEL：０３－３２６３－０６２２
　メール：hasumi@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
衛生医療評議_2025年度第3回レベルアップ_QRコード.docx